Gabinete do vereador Aith

Ofício nº 18/2025

Sorocaba, 10 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor
Luís Santos Pereira Filho

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Assunto: Solicitação de juntada de declaração ao PL 272/2024.

Prezado Senhor,

           Considerando a orientação do Jurídico da Câmara,
quanto à necessidade de fornecimento de uma declaração
complementar ao Projeto de Lei n° 272/2024, de autoria do
vereador licenciado Vinícius Aith, matéria que agora está sob
minha custódia, solicito a juntada da declaração em anexo ao
referido PL.

Atenciosamente,

Rafael Militão

                                                Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300032003300360038003A005000

Assinado eletronicamente por Rafael Domingos Militão em 10/02/2025 19:50

Checksum: CD673C81E24AA4152466B5B8813F1DEB0EEF968996C953A1CFB26F1FC78E43CD

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.